
 

CHESS IN CONSERT I DALHALLACHESS IN CONSERT I DALHALLA

Vi får uppleva melodierna från musikalen Chess i denna exklusiva
konsertversion. Det blir en fantastisk kväll under bar himmel, med den
tidlösa musiken framförd av några av landets främsta musikalartister,

under ledning av stjärndirigenten Anders Eljas.

Chess skapades av låtskrivarduon Benny Andersson och Björn Ulvaeus,
med text av Tim Rice. Med oförglömliga hits som ‘Anthem’, ‘I Know Him So
Well’ och ‘One Night in Bangkok’, skildrar musikalen en känslomässig resa
genom kärlek, lojalitet och personliga val, där schack speglar de
strategiska och psykologiska spelen människor emellan. I huvudrollerna
ser vi Philip Jalmelid i sin paradroll som Anatoly, Tuva B Larsen som
Florence, musikalstjärnan Peter Johansson som Freddie, Malena Tuvung
som Svetlana och den hyllade operasångaren Loa Falkman som Molokov.

DAG 1

Välkommen ombord
Vi avreser från våra hemorter under morgonen och färden går nu norrut. I
Katrineholm stannar vi för att bli serverade busskaffe och en smörgås. Ett
par timmar återstår nu till Avesta där vi äter lunch på Restaurang
Dalahästen, innan vi fortsätter upp till Sundborn och Carl-Larssongården
för en visning av hemmet. Ett intressant stopp då många kanske har sett
dokumentärserien om Karin och Carl Larsson på SVT 2023. Vi återvänder
nu ner till Falun och Scandic Lugnet där vi avslutar dagen med en
gemensam middag.

DAG 2

Pittoreska Tällberg och magisk musikupplevelse
Vi passar på att få lite sovmorgon då klockan kommer att bli nästan
midnatt innan vi kommer tillbaka till hotellet. Vi avreser från hotellet
under förmiddagen och åker mindre vägar via Leksand till pittoreska
Tällberg. Här stannar vi vid Klockargårdens hantverk och café som är
känt för sin anrika hantverkstradition. Efter ett besök i deras butik
serveras vi våffla och smakrikt kaffe i deras café samtidigt som vi njuter
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av den vackra utsikten över Siljan. Turen fortsätter mot Rättvik där vi gör
ett besök vid Rättviks Tunnbrödsbageri. Vi tar en kortare promenad förbi
kyrkbåten ”Sörbyggarn” och ut på den kända Långbryggan innan vi
avnjuter en middag på Sjöstugan, beläget vid Siljans Strand. Väl
förberedda för kvällen tar vi oss nu upp till Dalhalla och kvällens konsert
som börjar kl. 19:00. Det är en liten promenad ner till scenen men för er
som har svårt att gå finns det en Shuttlebuss. Efter föreställningen väntar
vår personal på er med lite förtäring innan vi återvänder till hotellet i
Falun för en god natts sömn.

DAG 3

På återseende vackra Dalarna
När vi har vilat ut efter gårdagens nattsudd och avnjutit en god frukost,
sätter vi oss i bussen för att ta oss ner till Örebro och Wadköping. Här
intar vi en lunch och gör kanske ett besök i Handelsboden eller bara tittar
på Örebros gamla bebyggelser som finns bevarade här. Sedan återstår
bara de sista tre timmarna ner till Småland där vi tackar för att ni följde
med oss på denna musikupplevelse.

I GRUNDPRISET INGÅR:

Bussresa i bekväm helturistbuss

Boende, del i 2-bäddsrum, 2 nätter

Biljett Dalhalla kategori GUL

Entré och guidning Carl Larssongården

2 middagar exkl. dryck

2 luncher

2 frukostbuffé

Busskaffe med smörgås

Kaffe & våffla på Klockargården

Reseledare

Trevlig gemenskap

Inhägnad parkering i Vimmerby, Ankarsrum eller
Västervik

TILLÄGG:

Enkelrum: 1.000:-

Platsreservation i bussen: 75:-

BETALNINGSVILLKOR:

Anmälningsavgift 1100:- inom 14 dagar. Slutbetalning 40
dgr innan avresa.

9/8 -25 
3 dagar

6.275:-  

https://bokning.hallensbuss.se/bokning-steg-2?ps=Dalhalla9/8-25
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OM BOENDET

Scandic Hotell Lugnet, Falun 

Bo mitt i Lugnets stora sport- och friluftsanläggning med massor av
aktiviteter året om. Njut av naturen eller ta en 15 minuters promenad till
Faluns stadskärna eller koppla av med pool, bastu och gym.

BRA ATT VETA

AVRESA:

Hallens Företagscenter Lunnargatan 14 i Västervik kl.07:30
Påstigning erbjuds i Vimmerby - Ankarsrum - Västervik - Gamleby -
Norrköping med mellanliggande orter.

VIKTIG INFORMATION

För resa inom Norden behövs inget pass, men du skall alltid ha med en
giltig legitimation. På övriga resor är Pass/Nationellt ID-kort
obligatoriskt!
Läs även vad som gäller för din destination på swedenabroad.se

https://www.scandichotels.se/hotell/sverige/falun/scandic-lugnet-falun
https://www.swedenabroad.se/sv/

